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Z Letné jsme se vrátili s prázdnou

TABULKA FORTUNA:LIGY
1. Slavia 29 22 4 3 68 : 19 70
2. Plzeň 29 21 6 2 51 : 19 69
3. Sparta 29 20 6 3 65 : 30 66
4. Slovácko 29 17 5 7 48 : 30 56
5. Ostrava 29 13 9 7 53 : 39 48
6. Hr. Králové 29 9 12 8 37 : 39 39
7. Ml. Boleslav 29 11 5 13 45 : 46 38
8. Liberec 29 10 7 12 29 : 36 37
9. Č. Budějovice 29 9 9 11 39 : 44 36
10. Olomouc 29 8 10 11 37 : 37 34
11. Zlín 29 8 6 15 36 : 50 30
12. Jablonec 29 4 14 11 22 : 44 26
13. Bohemians 29 6 7 16 33 : 55 25
14. Teplice 29 7 3 19 27 : 48 24
15. Pardubice 29 5 9 15 33 : 64 24
16. Karviná 29 2 8 19 27 : 50 14

Trenér Martin Svědík o zápase:
„Prvních třicet minut bylo z naší strany sluš-
ných. Vytvořili jsme si i dvě šance. Ať to byl 
Dan Holzer nebo Michal Tomič, po kterých 
jsme mohli jít i do vedení. Místo toho jsme 
vyrobili několikátou standardní situaci, a přes-
tože jsme věděli, že soupeř je v nich silný, tak 
jsme inkasovali. I poté jsme pokračovali v ak-
tivní hře, kterou jsme korunovali vyrovnávací 
brankou. Bohužel jsme neudrželi výsledek 
do přestávky. Po ní by při vyrovnaném stavu 
musela Sparta hrát jinak a více dobývat naši 
obranu. Hrubou chybou Ljovina jsme jí ale roli 
usnadnili. Sparta se pak soustředila na dobré 
bránění, a přestože jsme si nějaké náznaky 
vytvořili, tak ve své šestnáctce pracovala spo-
lehlivě. Dobře pracovala i v brejkových situ-
acích, kde měla otevřený prostor, a navýšila 
vedení, což jí posílilo sebevědomí. Pak už s ní 
bylo těžké hrát.“

Po čtvrthodinovém oťukávání 
se do první vyložené šance do-
stali hosté. Tomičův centr před 
prázdnou bránu trefil Holzer jen 
do tyče. Sparťani odpověděli 
Vitíkovou hlavičkou z bezpro-
střední blízkosti nad břevno 
Nguyenovy brány. Do ještě větší 
šance se domácí dostali po stří-
leném centru Dočkala. Nguyen 
jej vyrazil před staršího Krejčího, 
jehož ránu do odkryté brány za-
stavil skvělým skluzem Ljovin. I 
Slovácko našlo odpověď po pár 
minutách. Holzer našel na zadní 
tyči Tomiče, který z vyložené po-
zice minul levou tyč Hečovy brá-
ny. Pravidlo Nedáš - dostaneš 
potvrdil v 33. minutě Hancko. Po 
centru Dočkala z trestného kopu 
přehlavičkoval sparťanský sto-
per Nguyena. Hosté ale doká-

zali rychle odpovědět. Kalabiška 
patičkou posunul do šestnáctky 
Holzera a ten přesnou ránou 
překonal Heču. Z vyrovnání se 
Slovácko radovalo jen pár minut. 
Ljovin chyboval při rozehrávce a 
Dočkal zkušeně obstřelil Nguye-
na.   
Sparta začala s chutí i po změně 
stran a Čvančara z bezprostřed-
ní blízkosti odmítl navýšení vede-
ní po přesném centru Krejčího 
st. za obranu. Pak sice převzalo 
Slovácko iniciativu, jenže bez 
výraznějšího  efektu. Naopak 
Letenští udeřili potřetí. Dočkalův 
roh prodloužil Hancko na zadní 
tyč , kde jej dorážel do sítě Hlo-
žek. V závěru se mohl zapsat 
mezi střelce do vlastní brány 
Hofmann. Tvrdý centr Haraslína 
napálil hlavou do břevna.

Sparta Praha 
1.FC Slovácko 

3:1 (2:1)
Branky: 33. Hancko, 44. Dočkal, 73. Hložek - 42. Holzer.

Rozhodčí: Szikszay - Hájek, Caletka. (VAR: Štěrba)
ŽK: 29. Pavelka 86. Hancko - 81. Sadílek, 87. Divíšek. Diváci: 14 235

AC Sparta Praha: Heča - Sáček, Vitík, Hancko, Krejčí st. - Pavelka (87. Souček), Krejčí ml. - Pešek (64. 
Haraslín), Dočkal (76. Karabec), Hložek (87. Minčev) - Čvančara (76. Pulkrab). Trenér: Pavel Vrba

1.FC Slovácko: Nguyen - Kalabiška (83. Juroška), Hofmann, Šimko, Ljovin (59. Cicilia) - Tomič (74. Rein-
berk), Havlík - Petržela (59. Kohút), Sadílek, Holzer (83. Divíšek) - Jurečka. Trenér: Martin Svědík
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Legenda jistila záda Borkovi

Už když jsme se vraceli z utkání de-
vatenáctky v Budějovicích a zjistili 
jsme situaci s gólmany v áčku, tak 
jsem trochu zbystřil, protože mám na 
starosti mládežnické gólmany. Řešil 
jsem, kdo půjde za zraněné Nguyena 
a Fryštáka do pozápasového trénin-
ku. Přišla mně taková vtipná zpráva: 
Co kdyby ses zapojil ty? Bral jsem to 
spíše jako legraci. V úterý to ale už 
legrace nebyla a měl jsem pohovor s 
Martinem Svědíkem a Lubošem Při-
bylem. Začal jsem nad tím přemýšlet, 
ale stále se mně zdálo vhodnější, aby 
šanci dostali mladí. Vysvětlili mně, že 
Jirkovi (Borkovi) chtějí dát zkušenou 
ochranu ve mně, který ho může psy-
chicky podpořit. V hlavě jsem tedy 
přehodil vyhybku, začal to brát jako 
odměnu a hlavně si to chtěl užít. 
Středeční trénink byl takový lehčí a 
užil jsem si ho. Se vším všudy jsem 
si užil i páteční předzápasový. Ráno 
už tak optimistické nebylo. (smích) V 
zápasový den jsem nejprve připravo-
val gólmany  devatenáctky, protože 
hráli důležitý zápas s Olomoucí. Sa-
motný ligový duel dopadl perfektně a 
nejlepší pro mě je, že ho na jedničku 
zvládl JIrka Borek, který u nás prošel 
dorostem, včetně mých rukou i rukou 
dalších trenérů.

Byla ve hře i varianta, že byste šel 
skutečně na hřiště?
Pokud by se Jirkovi něco skutečně 
stalo, tak by asi nastala. Jinak ale 
musí chytat zdravý gólman.

Kdy jste naposledy stál mezi třemi 
tyčemi v ostrém utkání?
Naposledy jsem stál v brance v po-
sledním podzimním utkání Buchlo-
vice - Osvětimany. Moc úspěšné 
to nebylo a sportovní ředitel Veliče 
Šumulikoski na tom zápase byl. Upo-
zorňoval jsem jej proto, v jakém jsem 
stavu. (smích)

 Takže se narychlo vyřizovalo 
hostování z Osvětiman?
(smích) Ne, ne. V zimě za mnou 
přišel Evžen Slavík, že mají v céč-
ku Slovácka potíže. Souhlasil jsem, 
ale jen s podmínkou, že to bude jen 
do pole. Vím, že to už do brány na 
chytání není. Samozřejmě, dnes se 
ta situace vyvrbila jinak a já byl na-
chystán.

 Když se situace s gólmany ne-
zlepší, pojedete i na Spartu?
Já doufám, že Filip Nguyen už bude 
připraven. Otazník může nastat 
možná v dalším domácím zápase s 
Libercem, protože Filip u nás hos-
tuje, a uvidíme, jak se dá do kupy 
Fryšty (Fryšták). Za mě by ale bylo 
lepší, pokud by šanci dostali další 
mladí, aby nasáli atmosféru. Hlav-
ně v kabině. Tam to žije úplně jinak 
než ve třetí lize. Přesně, jak jsem si 
ji pamatoval já. Hlava si vzpomněla 
rychle, tělo bohužel... (úsměv)

 Milan Petržela i s trenérem Svě-
díkem prozradili, že vás čeká zá-
pisné v kabině. 
Kluky jsem hned upozorňo-
val, že nejdu vydělávat pení-
ze. (smích) Samozřejmě, že jim ně-
jakým tekutým mokem po sezóně, 
když budou úspěšní a vyhrají pohár, 

přispěji. O penězích to ale nebude.

 Petržela ale mluvil o třech tisí-
cích...
To si špatně vyložil. (smích) Já 
jsem řekl: Litr za bod... Ale ne pení-
ze.  (smích). Hlavně ale přeji klukům, 
aby jim vyšlo finále poháru. Zažil 
jsem se Slováckem dvě finále a vždy 
to o kousek nevyšlo. Jediné finále, 
které jsme vyhráli, bylo v Jablonci, 
ale tam jsem ještě seděl na lavičce. 
Při určité souhře okolností by ses 
mohl při finále dostat do brány i ty.
Teoreticky by mohlo platit do třetice 
všeho dobrého. Já mám ale poháro-
vou úspěšnost spíše na lavičce, tak-
že kdyby mě pro štěstí chtěli na la-
vičku, tak by to varianta byla. (smích) 

Kotel našich fanoušků skandoval 
tvé jméno. Jaké to byly pocity?
Byl jsem strašně rád, že si na mě 
takhle vzpomněli, ale znovu zopaku-
ji, že bych byl nejraději, pokud by tu 
štafetu přebrali mladí gólmani. Jirka 
Borek jim ukázal cestu a dokázal, že 
když si půjdou za svým cílem, tak se 
jim ve Slovácku může splnit. U hřiště 
jsem při utkání potkal podavače míčů 
a když jsem s nimi prohodil pár slov, 
tak mně řekli: „Trenére, já tam budu 
stát taky!“ Mají své sny, tak ať si je plní.

Fanoušci Slovácka zažili před utkáním s Karvinou příjemný šok. Pod jejich kotlem se k sobotnímu utkání připravoval 
pětačtyřicetiletý Petr Drobisz, jehož ligové rukavice visely už devátý rok na hřebíku.
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Se Spartou to bylo vyrovnané utkání

Na podzim dokonal Daniel Holzer v 
domácím prostředí čtvrtou brankou 
popravu pražské Sparty. V jarní od-
vetě na pražské Letné mohl otevřít 
skóre a rozdat tak do zápasu zcela 
jiné noty, než podle kterých se na-
konec hrálo. 

První poločas byl z naší strany sluš-
ný. Měli jsme několik šancí, minimál-
ně stejně jako Sparta. Určitě to byl 
vyrovnaný zápas, který se hrál na-
horu-dolů, měl svoji kvalitu a dalo se 
na něj koukat. Po prvním inkasova-
ném gólu se nám podařilo srovnat. 
Velká škoda, že jsme do poločasu 
ještě inkasovali a Sparta se mohla 
do druhé půle uklidnit.   

Už v šestnácté minutě jsi byl blíz-
ko vedoucí brance Slovácka. Co 
se nakonec stalo, že jsi úvodní 

gól nevstřelil?
Viděl jsem, že 

Míša Tomič 
bude posílat 
míč z první. Jak 
míč sklouzl a já 
jej přes hráče 
viděl na posled-

ní chvíli, tak mě 
to jen trefilo 

do boku. 
Spíš 

t o 

byla smůla, že míč trefil tyčku a pak 
šel Hečisovi do ruky (Milan Heča - 
brankář Sparty). Možná jsem se na 
zakončení mohl lépe připravit, ale 
míč ještě dopadem na zem zrychlil 
a pak už to bylo těžké.

Ve 42. minutě ti Honza Kalabiška 
krásně přiťukl míč patičkou. Sou-
středil ses na to, abys netrefil brá-
nícího hráče?
Když jsem si míč po té patičce navá-
děl, tak jsem viděl na zadní tyči vol-
né místo a svojí slabší nohou jsem 
chtěl obránce obstřelit. Naštěstí se 
mně to povedlo. 

V prvním poločase jste si s Mi-
chalem Tomičem vyměnili roli. 
Po vašem centru na zadní tyči ale 
netrefil ideálně. Dalo se z těchto 
situací vytěžit více?
V poločase jsme si říkali, že těch 
šancí po centrech ze stran bylo dost 
a že bychom v nich chtěli pokračo-
vat. Bohužel ve finále tomu vždycky 
něco chybělo. Ať měl být centr del-
ší, nebo to Míša Tomič mohl dříve 
zavřít. Je to škoda. Z vyrovnání v 
prvním poločase jsme mohli vytěžit 
více. Naší chybou jsme Spartu do-
stali na koně a pak už je s ní hrát 
obtížné. 

Dá se říci, že dnes vyhrálo lepší 
mužstvo? Nebo jste to vnímali na 
hřišti jinak?
Nevím, jak to vnímali fanoušci na 
tribunách, ale mně se na hřišti zdá-
lo, že nejsme horší. Minimálně to 
bylo vyrovnané. Jak na šance, tak i 
v poli. Sparta ve druhé půli už ne-
musela tak tlačit. Jen čekali na naše 
chyby z rozehrávky a chodili do 
rychlých brejků. Typově na to hráče 
mají a takový vývoj jim samozřejmě 
vyhovoval.

Sparta nás čeká na začátku květ-
na i ve finále poháru. Napověděl 

nám tento zápas něco?
Určitě to byla svojí kvalitou dobrá 
pozvánka pro fanoušky. 

V zápase jsme se nevyvarovali 
individuálních chyb. Z čeho tyto 
chyby pramenily?
Tentokrát jsme se porazili vlastně 
sami. Dvakrát jsme inkasovali ze 
standardek. Musíme si na to sed-
nout a zjistit, v čem byly chyby a z 
čeho pramenily. Určitě nám k tomu 
pomůže i video. Už před zápasem 
jsme ale věděli, že Sparta má stan-
dardky hodně kvalitní. V lize z nich 
dávají snad nejvíce branek. Při prv-
ní brance jen protečovali míč a ve 
druhém případě prodlužovali míč z 
první tyče. Je strašně těžké takto 
zahraným standardkám čelit, nava-
zovat hráče... Zaměřit se musíme na 
to, aby tolik standardních situací vů-
bec nevznikalo. Pokud jde o indi-
viduální chybu Vlada (Ljovina), tak 
to se může stát v každém zápase. 
Bohužel se to stalo a jen doufám, 
že se nám vyhne podobná chyba v 
pohárovém finále. 

Na Spartě nám chyběli v obraně 
Michal Kadlec a Vlasta Daníček. 
Byly to citelné ztráty?
Jsou to hráči, kteří patří do zákla-
du, takže to ztráta určitě byla. Šan-
ci dostali kluci z lavičky. Nahradit 
ale například zkušenost Michala 
Kadlece v takovém zápase je těž-
ké. 

Před námi je poslední zápas zá-
kladní části proti Liberci. Na co 
bys pozval diváky?
V minulé pozvánce na zápas jsem 
se sekl v počasí. Zval jsem na pěkné 
slunečné počasí a byl pravý opak. 
Snad se mně to nestane podruhé 
a bude opravdu hezky a fanoušci si 
přijdou zápas prostě užít a podpořit 
nás. Baník je za námi sice o sedm 
bodů, ale pořád to ještě není dost. 
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S Karvinou bodově naplno

Martin Svědík po utkání s Karvinou:
„Vstřelenou brankou jsme měli dobrý vstup do 
utkání. Branka nám sice přinesla klid, ale ten 
klid byl až moc velký. Do obrany soupeře jsme 
se sice dostávali slušně a před šestnáctkou 
jsme si vypracovávali nadějné pozice. Ty ale 
chtěly větší kvalitu a koncentraci. Hofmann i 
Jurečka mohli místo střel uvolnit spoluhráče v 
ještě lepším postavení. Zhruba patnáct minut 
jsme pracovali špatně i při odražených míčích. 
V poločase jsme si řekli, co musíme zlepšit a že 
v šestnáctce se musíme tlačit více do koncovky 
a před bránu posílat více centrů. Vyplatilo se to 
a zlepšení jsme korunovali šancemi a dvěma 
góly. Škoda že jsme se nechali zatlačit a inka-
sovali zbytečnou branku. Z mé strany nebylo v 
pořádku ani střídání. Příchod Vlada Ljovina byl 
pro mě katastrofální. Proto jsem sáhl po dese-
ti minutách k jeho vystřídání. Samotný závěr 
utkání jsme pak už dohráli v klidu.“

Realizační tým Slovácka 
vyřešil problém zraněných 
gólmanů povoláním pětačty-
řicetiletého Petra Drobisze, 
který v sobotním zápase kryl 
záda devatenáctiletému Bor-
kovi. Další šok přinesl hostu-
jícím Túlio, který už ve druhé 
minutě uklidil hlavou přesně 
k tyči vlastní brány krásný 
centr Havlíka. Slovácko se po 
vedoucí brance sice uklidnilo, 
ale povolilo ve středu hřiště. 
Přesto se po krásných kombi-
nacích dostávalo před soupe-
řovu šestnáctku. K navýšení 
náskoku  však chyběla přesná 
finální přihrávka a hlavně za-
končení. 
Větší důraz přinesl ovoce tři 

minuty po přestávce. Jurečka 
propustil na přední tyči centr 
Reinberka a Cicilia překonal 
s pomocí teče hostujícího gó-
lmana Ciupu. Po hodině hry 
si našel Hofmann na zadní 
tyči centr Petržely a přesnou 
hlavičkou k pravé tyči dodal 
domácím tříbodovou jistotu. 
Karviná byla v té chvíli zralá 
na ručník, ale domácí ubrali 
plyn, a tak se v závěru do-
stal do gólového zakončení 
Sinjavskij. Borek byl na jeho 
umístěnou střelu k tyči krátký. 
Slovácko získalo přesvědčivě 
tři body. Pro další zápas na 
Letné proti Spartě však ztra-
tilo vykartovaného Kadlece a 
Daníčka. 

1.FC Slovácko 
MFK Karviná 

3:1 (1:0)
Branky: 2. vlastní Túlio, 49. Cicilia, 61. Hofmann - 78. Sinjavskij.

Rozhodčí: Klíma - Kubr, Kotalík - Franěk (video).
ŽK: 22. Kadlec, 30. Daníček, 79. Kohút - 43. Chvěja, 45+2. Durosinmi.

Diváci: 3095.
Slovácko: Borek - Hofmann, Daníček (77. Ljovin, 87. Šimko), Kadlec - Reinberk, Havlík, Sadílek (77. Kohút), 

Kalabiška - Petržela (65. Holzer), Cicilia, Jurečka (87. Tomič). Trenér: Martin Svědík.
Karviná: Ciupa - Mikuš (46. Látal), Buchta, Kobouri, Šehič - Ndiaye, Túlio (65. Qose) - Zorvan, Chvěja (46. 

Svoboda), Bartošák (73. Sinjavskij) - Durosinmi (46. Papadopulos). Trenér: Bohumil Páník.
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Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Liberce v 1. lize

FC SLOVAN LIBEREC

12. července 1958 byl založen TJ Slovan Liberec, 
to když se sloučila Jiskra Liberec se Slavojem Liberec
1990 - FC Slovan Liberec

Rok založení:  1958
Klubové barvy:  modrá a bílá
Značka výstroje:  Nike
Stadion:  U Nisy
Kapacita:  9 900 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68m
Osvětlení:  1600 luxů
Adresa klubu:  Na Hradbách 1300,   
 460 01 Liberec 1 
Telefon:   +420 485 103 714
Fax:  +420 485 103 715
E-mail:  info@fcslovanliberec.cz
Web:  www.fcslovanliberec.cz
GPS lokace stadionu:  50°46'36.2"N 15°03'03.0"E

Nejlepší umístění:  1. místo (2001-02, 2005-06 a 2011-12)
Nejhorší umístění:  12. místo (2014-15)
Český pohár:  vítěz 1999-00 a 2014-15

Největší ligová výhra:  6:0 nad Baníkem Ostrava (2014-15)
Největší ligová prohra:  1:7 se Spartou Praha (1994-95)
  
Evropské poháry: 
Liga mistrů -3. předkolo 2002-03, 2006-07 a 2012-13
Pohár UEFA - čtvrtfinále 2001-02
Intertoto Cup - finalista 2004

 
 
 
 
 
Managment klubu:
Prezident klubu - Ing. Zbyněk Štiller
Ředitel klubu - Ing. Libor Kleibl
Obchodní ředitel - Vlastimil Mečíř
Sportovní ředitel – Zdeněk Koukal
Technický ředitel – Vlastimil Čadílek
Ředitel marketingu a komunikace – Tomáš Čarnogurský

Ceny vstupenek:
Sedadla: 160 - 250 Kč 

Celková bilance: 
39 zápasů 6 - 12 - 21   42 : 62
Domácí statistika: 
19 zápasů  5 - 3 - 11   21 : 27
Venkovní statistika: 
20 zápasů  1 - 9 - 10   21 : 35
Nejčastější výsledky: 
1:0 (8x), 2:1 (7x), 1:1 (5x), 3:1, 2:3, 
0:0 a 2:2 (3x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
4 – Došek, 2 - Ivana, Kopačka, Kerbr, 
Kowalík, Nezmar, J. Valenta a Zajíc
Nejvíc branek za Liberec: 
4 – Rabušic a Štajner, 3 – Delarge, 
Kozák a Nezmar
Největší návštěva na Slovácku: 
5.884 - 12. září 2015 (Slovácko - Li-
berec 1:2)
Největší návštěva v Liberci: 
7.500 - 10. srpna 2002 (Liberec – Slo-
vácko 2:0)

SLOVAN LIBEREC
1. FC SLOVÁCKO 

0:1 (0:1)
Odehráno: 25. 7. 2021 v Liberci 
Branka: 31. Petržela
Žluté karty:  Nečas, Koscelník, Gebre Selassie 
– Divíšek, Mareček, Sadílek, Svědík (trenér)
Vyloučení: 69. Cicilia (Slovácko)
Rozhodčí: Machálek – Nádvorník, Vodrážka – 
Hrubeš (VAR)
Počet diváků: 2499 (omezený počet)
Slovan Liberec: Knobloch – Koscelník, Mikula, 
Purzitidis, Fukala – Havelka, Gebre Selassie – 
Nečas (81. Faško), Matoušek (62. Gembický), 
Mészáros (46. Rondič) – Rabušic (71. Novotný). 
Trenér: Hoftych.
1. FC Slovácko: Bajza – Reinberk (84. 
Kalabiška), Šimko, Kadlec, Divíšek – Daníček, 
Mareček (56. Havlík) – Petržela (56. Navrátil), 
Sadílek, Holzer (64. Kohút)  Jurečka (64. Cicilia). 
Trenér: Svědík.

1. FC SLOVÁCKO 
SLOVAN LIBEREC 

1:0 (0:0)
Odehráno: 10. 4. 2021 v Uherském Hradišti
Branka: 66. Jurečka (penalta)
Žluté karty: Hofmann, Divíšek – Chaluš
Rozhodčí: Marek – Kubr, Antoníček – Adam 
(VAR)
Návštěva: hráno bez diváků 
1. FC Slovácko: Nemrava – Reinberk, Hof-
mann, Kadlec, Kalabiška – Havlík, L. Sadílek 
– Petržela (80. Tomič), Kohút (80. Šimko), 
Rezek (72. Divíšek) – Jurečka (90.+1 Kubala). 
Trenér: Svědík.
Slovan Liberec: Knobloch – Koscelník, Cha-
luš, Jugas, Purzitidis – Mara (69. Matoušek), 
M. Sadílek – Pešek (69. Rondič), Faško (76. 
Karafiát), Mosquera (76. Nečas) – Rabušic. 
Trenér: Hoftych.
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 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

ROZLOSOVÁNÍ FORTUNA:LIGA JARO 2022
20. KOLO
1. 1. 2100 Pardubice-Slovácko 0:0
5. 2. 2022 Jablonec-Olomouc 1:0
5. 2. 2022 Teplice-Bohemians 1905 1:0
5. 2. 2022 Slavia-Karviná 0:1
5. 2. 2022 Č. Budějovice-Sparta 0:0
6. 2. 2022 Mladá Boleslav-Ostrava 2:3
6. 2. 2022 Plzeň-Hradec Kr. 1:0
1. 1. 2100 Zlín-Liberec 2:0

21. KOLO
13. 2. 2022 Slovácko-Slavia 0:1
12. 2. 2022 Hradec Kr.- Budějovice 2:2
  9. 3. 2022 Liberec-Pardubice 4:1
12. 2. 2022 Boh.1905-Zlín 1:0
12. 2. 2022 Ostrava-Teplice 2:4
13. 2. 2022 Karviná-Jablonec 1:1
13. 2. 2022 Olomouc-Ml. Boleslav 2:1
13. 2. 2022 Sparta-Plzeň 2:2

22. KOLO
19. 2. 2022 Zlín-Slovácko 1:0
19. 2. 2022 Ostrava-Olomouc 1:0
19. 2. 2022 Pardubice-Hradec Kr. 0:0
19. 2. 2022 Č. Budějovice-Plzeň 0:1
  9. 3. 2022 Jablonec-Sparta        1:1
20. 2. 2022 Teplice-Karviná 1:0
20. 2. 2022 Ml.Boleslav-Liberec 3:3
20. 2. 2022 Slavia-Bohemians 1905 1:0

23. KOLO
26. 2. 2022 Slovácko-Ml.Boleslav 2:1
26. 2. 2022 Liberec-Jablonec 1:1
26. 2. 2022 Boh. 1905-Ostrava 0:2
26. 2. 2022 Plzeň-Pardubice 4:0
27. 2. 2022 Karviná-Č. Budějovice 2:2
27. 2. 2022 Hradec Kr.-Slavia 1:5
27. 2. 2022 Olomouc-Teplice 0:0
27. 2. 2022 Sparta-Zlín 2:0

24. KOLO
6. 3. 2022 Teplice-Slovácko 0:1
6. 3. 2022 Jablonec-Hradec Kr. 1:1
6. 3. 2022 Slavia-Sparta 2:0
5. 3. 2022 Zlín-Plzeň 1:2
5. 3. 2022 Pardubice- Budějovice 3:3
5. 3. 2022 Olomouc-Bohemians  0:0
6. 3. 2022 Ml. Boleslav-Karviná 1:0
5. 3. 2022 Ostrava-Liberec 1:1

25. KOLO
12. 3. 2022 Slovácko-Ostrava 0:0
13. 3. 2022 Sparta-Pardubice 3:1
12. 3. 2022 Hradec Kr.-Zlín 2:1
13. 3. 2022 Č. Budějovice-Jablonec 2:0
13. 3. 2022 Liberec-Slavia 1:0
12. 3. 2022 Boh.- Ml.Boleslav 2:2
12. 3. 2022 Plzeň-Teplice 1:0
13. 3. 2022 Karviná-Olomouc 1:2

26. KOLO
19. 3. 2022 Boh. -Slovácko 1:2
20. 3. 2022 Teplice-Hradec Kr. 1:2
20. 3. 2022 Mladá Boleslav-Sparta 0:3
19. 3. 2022 Jablonec-Plzeň 0:0
20. 3. 2022 Slavia-Č. Budějovice 1:0
19. 3. 2022 Zlín-Pardubice 4:1
19. 3. 2022 Ostrava-Karviná 1:3
20. 3. 2022 Olomouc-Liberec 1:0

27. KOLO
2. 4. 2022 Slovácko-Olomouc 1:0
2. 4. 2022 Č. Budějovice-Zlín 2:2
3. 4. 2022 Pardubice-Jablonec 1:1
3. 4. 2022 Plzeň-Slavia 1:1
3. 4. 2022 Hradec Kr.-Ml. Boleslav 2:2
2. 4. 2022 Liberec-Teplice 0:1
2. 4. 2022 Sparta-Ostrava 2:1
3. 4. 2022 Karviná-Bohemians  1:1

28. KOLO
  9. 4. 2022 Slovácko-Karviná 3:1 
10. 4. 2022 Ostrava-Hradec Kr. 0:0
  9. 4. 2022 Teplice-Sparta 0:3
  9. 4. 2022 OlomoucPlzeň 1:1
10. 4. 2022 Ml. Boleslav-Buděj. 2:0
10. 4. 2022 Slavia-Pardubice 4:0 
10. 4. 2022 Jablonec-Zlín 1:1
  9. 4. 2022 Bohemians -Liberec 0:0

29. KOLO
17. 4. 2022 Sparta-Slovácko 3:1
17. 4. 2022 Jablonec-Slavia 1:2
17. 4. 2022 Zlín-Mladá Boleslav 1:2
17. 4. 2022 Pardubice-Teplice 2:0
17. 4. 2022 Plzeň-Ostrava 2:1
17. 4. 2022 Hradec Kr.-Olomouc 3:0
17. 4. 2022 Budějovice-Bohemians 2:1
17. 4. 2022 Liberec-Karviná 2:1

30. KOLO
20. 4. 2022 Slovácko-Liberec 18:00
20. 4. 2022 Bohemians -Hradec Kr. 18:00
20. 4. 2022 Olomouc-Sparta 18:00
20. 4. 2022 Mladá Boleslav-Plzeň 18:00
20. 4. 2022 Teplice-Č. Budějovice 18:00
20. 4. 2022 Karviná-Pardubice 18:00
20. 4. 2022 Slavia-Zlín 18:00
20. 4. 2022 Ostrava-Jablonec 18:00
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Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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TVOJE
MÍSTO
ČEKÁ
RESTRIKCE POSTUPNĚ MIZÍ VŠUDE KOLEM NÁS. 
PO DLOUHÝCH MĚSÍCÍCH BEZ FOTBALU 
MŮŽEŠ ZNOVU ZAŽÍT NEOPAKOVATELNOU 
ATMOSFÉRU A POVZBUDIT SVŮJ MILOVANÝ TÝM. 
TAK NEVÁHEJ - TVOJE MÍSTO ČEKÁ! www.tvojemistoceka.cz
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1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2021/22 podporují:

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko
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Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST

SPONZOŘI

Hotel Buchlov
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REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR  Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA  Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ  Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR  Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU  Jan PALINEK
MASÉR  Pavel STAŠEK   
    Adam SKŘIVAN

BRANKÁŘI
1      Filip NGUYEN 1992
30    Tomáš FRYŠTÁK 1987
31    Jiří BOREK 2002

HRÁČI V POLI
3      Michal KADLEC 1984
6      Stanislav HOFMANN 1990
7      Daniel HOLZER 1995
8      Vladislav LEVIN 1995 
9      Filip VECHETA 2003
10   Ibrahim ALDIN 2002
11    Milan PETRŽELA 1983
13    Michal KOHÚT 2000
14    Josef DIVÍŠEK 1990
15    Václav JUREČKA 1994
16    Patrik ŠIMKO 1991
18    Lukáš SADÍLEK 1996
19    Jan KALABIŠKA 1986
20    Marek HAVLÍK 1995
21    Ondřej ŠAŠINKA 1998
22    Rigino CICILIA 1994
23    Petr REINBERK 1989
24    Pavel JUROŠKA 2001
26    Martin KUDELA  2003
27    Michal TOMIČ 1999
28    Vlastimil DANÍČEK 1991

1.FC SLOVÁCKO FC SLOVAN LIBEREC

31 Borek
6 Hofmann

19 Kalabiška
28 Daníček

23 Reinberk

7 Holzer
15 Jurečka

11 Petržela

3 Kadlec

20 Havlík
13 Kohút

1 Vliegen

33 Purzitidis

19 Rondič

11 Frýdek
23 Gebre Selassie

9 Júsuf

7 Rabušic

18 Koscelník

3 Mikula

14 Tiehi8 Havelka

:L :L

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Luboš KOZEL
ASISTENT TRENÉRA Ivan KOPECKÝ
ASISTENT TRENÉRA Miroslav HOLEŇÁK
TRENÉR BRANKÁŘŮ Marek ČECH

BRANKÁŘI
1    Olivier Vliegen 1999
32  Lukáš Pešl 2002
34  Milan Knobloch 1992

HRÁČI V POLI
2     Dominik Plechatý 1999
3     Jan Mikula 1992
5    Denis Višinský 2003
6    Denis Alijagič 2003
7    Michael Rabušic 1989
8    Filip Havelka 1998
9    Abdalláh Júsuf Hilál 1993
10  Karol Mészáros 1993
11   Christian Frýdek 1999
14  Christ Tiéhi 1998
15  Andrij Juzvak 2001
17  Jan Matoušek 1998
18  Martin Koscelník 1995
19  Imad Rondic 1999 
22  Michal Faško 1994
23  Theodor Gebre Selassie 1986
24  Michal Fukala 2000
25  Ahmad Ghali 2001
28  Kristian Michal 2001
29  Lubomír Tupta 1998 
33  Marios Purzitidis 1999
39  Miroslav Stoch 1986
-     Filip Prebsl 2003
-     Lukáš Štetina 1991
-      Mohamed Doumbia 1998


